[bookmark: _GoBack]ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 июля 2019 г. N 2/38

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ЗЕМСКОГО
СОБРАНИЯ КАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии со статьями 12 и 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Карагайского муниципального района Земское Собрание района решает:

1. Признать утратившими силу следующие решения Земского Собрания Карагайского муниципального района:
1.1. от 28.11.2008 N 5/39 "Об утверждении Положения "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Карагайского муниципального района";
1.2. от 25.09.2009 N 6/50 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Карагайского муниципального района", утвержденное решением Земского Собрания Карагайского муниципального района от 28.11.2008 N 5/39";
1.3. от 25.11.2011 N 20/8 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Карагайского муниципального района", утвержденное решением Земского Собрания Карагайского муниципального района от 28.11.2008 N 5/39";
1.4. от 30.11.2012 N 11/19 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Карагайского муниципального района", утвержденное решением Земского Собрания Карагайского муниципального района 28.11.2008 N 5/39";
1.5. от 28.10.2016 N 15/2 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Карагайского муниципального района", утвержденное решением Земского Собрания Карагайского муниципального района от 28.11.2008 N 5/39".
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете "Приобвинский край" и вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания
Карагайского муниципального района
С.Н.АЛИКИН

Глава муниципального района -
глава администрации Карагайского
муниципального района
Г.А.СТАРЦЕВ
26.07.2019